LOGOMARCA DA ENTIDADE/IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE
Ofício n.º       /20                                                           Cascavel,       de           de 20     .
Ilmo(a) Senhor(a)
      (digitar o nome do Secretário(a) atual)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-PR

ASSUNTO: Plano de Trabalho para convênio
Prezado(a) Senhor(a),
 Submetemos à análise e aprovação desta Secretaria, o plano de trabalho e aplicação detalhado no valor total de R$      , o qual tem por finalidade pleitear recursos para o financiamento de despesas com       (Ex.folha de pagamento de funcionários/gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza/aquisição de equipamentos/construção/reformas).
            Os recursos serão aplicados no atendimento de       (público alvo que será atendido), pelo período de       (quantos dias/meses).
            No aguardo de parecer, elevamos votos de estima e consideração.
         Atenciosamente,

(NOME DO PRESIDENTE DA ENTIDADE)

PRESIDENTE DA INSTITUIÇÃO